杨兆祥 副总裁 26,489 8.11% 0.0034% 26,489

孟丽 行政总监 26,489 8.11% 0.0034% 26,489

姜霞 人力资源总监 26,489 8.11% 0.0034% 26,489

周敏 质量总监 22,075 6.76% 0.0028% 22,075

钟祥刚 昆明中药厂有限公

司总经理
102,594 31.40% 0.0130% 102,594

汪俊 昆药集团医药商业

有限公司
5,519 1.69% 0.0007% 5,519

李斌 昆药集团血塞通药

业股份有限公司
11,037 3.38% 0.0014% 11,037

胡臣 西双版纳版纳药业

有限责任公司
5,519 1.69% 0.0007% 5,519

合计（11人） 326,700 100.00% 0.0414% 326,700

二、激励计划的有效期、锁定期和解锁安排情况

本激励计划的有效期为12个月，自限制性股票授予之日起计算。

公司授予的限制性股票的解锁期及解锁时间安排如下表所示:

解锁期 解锁时间 可解锁数量占限制性股票数量比例

一次解锁 自授予日起12个月后的首个交易日 100%

在解锁期，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足解锁条件的激

励对象持有的限制性股票不得解锁，由公司按取得回购股份时支付的成本价格支付给

激励对象后注销。

三、验资情况

 3

就本次股权激励授予事项，中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具了众环

验字<2016>160079号验资报告：公司于2016年6月29日将股票回购基金2,426,270.00元

划入在国泰君安证券股份有限公司昆明人民中路证券营业部开设的专用证券资金账

户，2016年6月30日回购股票177,700股，使用资金2,425,934.49元。此次回购的股票加

上公司2016年5月19日回购的股票149,000股，共计326,700股将用于授予股权激励对

象。专用证券资金账户余额335.51元，已于2016年7月7日转回公司在中国银行股份有

限公司昆明市高新支行开立的银行账户内。

三、股份登记过户手续办理情况

经公司董事会申请，上海证券交易所确认，中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司核准登记，本次授予的 326,700 股于 2016 年 9 月 2 日由无限售流通股变更为限

售流通股并于 2016 年 9 月 12 日完成本次股份授予的全部过户手续。

四、授予前后对公司控股股东的影响

本次权益授予未导致控股股东控制权发生变化。

五、股权结构变动情况

本次变更后，公司股本结构发生变化，具体如下表：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例% 数量 数量 比例%

一、有限售条件股份 107,462,566  13.62  326,700 107,789,266 13.67

境内非国有法人持股 106,428,266  13.49

106,428,266 13.49

境内自然人持股 1,034,300 0.13  326,700 1,361,000 0.17

二、无限售条件流通股份 681,226,054  86.37  -326,700 680,899,354 86.33

人民币普通股 681,226,054  86.37  -326,700 680,899,354 86.33

三、股份总数 788,688,620 100.00   788,688,620 100.00

特此公告。

   昆药集团股份有限公司董事会

   2016 年 9 月 13 日